

# WEIN IST LEIDENSCHAFT

Italien:

## Ruffino Chianti DOCG

fruchtig, blumiges Aroma, schöne Balance,  
zu traditionell italienischen Gerichten wie Pasta,  
Pizza u. Carpaccio

0,75 l **6,69 €**



## Aperol Aperitivo

bittersüßer Geschmack, Orange und Kräuter, Holznoten ...  
auf Eis oder als Sprizz genießen

0,75 l **9,99 €**

V I N O T H E K

*Rendezvous*

Heinrich-Meister-Str. 3 | 56203 Höhr-Grenzhausen | Tel. (0 26 24) 58 15

# Hier ist der Kunde noch König!

Kofferraum-Service | Treue-Marken-Sammelheft

Starke Angebote vom 25.01. bis 06.02.2021



12 x 1 l PET  
(1 l = 0,46 €)  
zzgl. Pfand

Classic/  
Medium

**5,49 €**



12 x 1 l PET  
(1 l = 0,46 €)  
zzgl. Pfand

Classic/Medium/  
Naturell

**5,49 €**

## Maisel's Weisse *Original*

alle Sorten

20 x 0,5 l  
(1 l = 1,59 €) zzgl. Pfand  
**15,99 €**



**Krombacher**

alle Sorten

24 x 0,33 l / 20 x 0,5 l  
(1 l = 1,64/1,30 €)  
zzgl. Pfand

**12,99 €**



alle Sorten

12 x 1 l PET  
(1 l = 0,75 €)  
zzgl. Pfand

**8,99 €**



Getränkefachmarkt Starke  
Heinrich-Meister-Straße 3  
56203 Höhr-Grenzhausen  
Tel. (0 26 24) 58 15  
Fax: (0 26 24) 9 52 98 22

Getränkekiste Höhr-Grenzhausen  
Rudolf-Diesel-Straße 24  
56203 Höhr-Grenzhausen  
Tel. (0 26 24) 95 20 58  
Fax: (0 26 24) 9 52 98 31

Getränkekiste Ransbach-Baumbach  
Rohrhofstraße 1 A  
56235 Ransbach-Baumbach  
Tel. (0 26 23) 92 89 43  
Fax: (0 26 23) 9 24 94 08